

Vognmand Özer ApS
Kr. Poulsens Vej 30, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 56 67 59

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023

Muhsin Özer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Özer ApS Kr. Poulsens Vej 30 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 56 67 59 Stiftet: 6. juni 2019 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Muhsin Özer, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 683.036 kr. mod 640.722 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.049 kr. mod 29.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	683.036	640.722
1 Personaleomkostninger	-625.270	-555.893
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.478	-44.786
Driftsresultat	19.288	40.043
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.135	-2.763
Resultat før skat	14.153	37.280
Skat af årets resultat	-3.104	-8.194
Årets resultat	11.049	29.086
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	0	29.086
Disponeret fra overført resultat	-47.851	0
Disponeret i alt	11.049	29.086

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.333	93.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.333</u>	<u>93.333</u>
4	Deposita	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.333</u>	<u>113.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.390	41.854
	Periodeafgrænsningsposter	8.493	13.483
	Tilgodehavender i alt	<u>59.883</u>	<u>55.337</u>
	Likvide beholdninger	<u>224.883</u>	<u>185.944</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>284.766</u>	<u>241.281</u>
	Aktiver i alt	<u>363.099</u>	<u>354.614</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Overført resultat	90.245	138.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	189.145	178.096
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	650	4.300
Hensatte forpligtelser i alt	650	4.300
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.848	32.422
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	99.568	85.085
Selskabsskat	754	494
Anden gæld	45.134	54.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.304	172.218
Gældsforpligtelser i alt	173.304	172.218
Passiver i alt	363.099	354.614

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	109.010	0	149.010
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.086</u>	<u>0</u>	<u>29.086</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	138.096	0	178.096
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-47.851</u>	<u>58.900</u>	<u>11.049</u>
	<u>40.000</u>	<u>90.245</u>	<u>58.900</u>	<u>189.145</u>

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	605.375	540.702
Andre omkostninger til social sikring	19.895	15.191
	625.270	555.893
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.135	2.763
	5.135	2.763
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	175.000	175.000
Kostpris 31. december	175.000	175.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-81.667	-46.667
Årets afskrivninger	-35.000	-35.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-116.667	-81.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december	58.333	93.333
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	20.000	20.000
Kostpris 31. december	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.000	20.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	40.000	40.000
	40.000	40.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	138.096	109.010
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-47.851</u>	<u>29.086</u>
	<u>90.245</u>	<u>138.096</u>